

GALLERI BÆRBART ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2014

Mette Laier

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GALLERI BÆRBART ApS
Nybrogade 26
1203 København K

Telefonnummer: 33145540

CVR-nr: 32886663
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fremstille og sælge smykker.
Økonomisk udvikling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -203,00 betragtes som utilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		120.133	147.173
Bruttoresultat		120.133	147.173
Administrationsomkostninger		-54.217	-82.231
Andre driftsomkostninger		-66.133	-58.658
Resultat af ordinær primær drift		-217	6.284
Ordinært resultat før skat		-217	6.284
Ekstraordinært resultat før skat		-217	6.284
Skat af årets resultat		14	-1.175
Årets resultat		-203	5.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-203	5.109
I alt		-203	5.109

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Indretning af lejede lokaler		3.823	6.521
Materielle anlægsaktiver i alt		3.823	6.521
Anlægsaktiver i alt		3.823	6.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.800
Udsudte skatteaktiver		14	
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		42.877	25.305
Periodeafgrænsningsposter		45	4.320
Tilgodehavender i alt		42.936	49.425
Likvide beholdninger		126.133	129.386
Omsætningsaktiver i alt		169.069	178.811
AKTIVER I ALT		172.892	185.332

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.332	3.535
Egenkapital i alt		83.332	83.535
Skyldig selskabsskat		0	1.175
Anden gæld		89.560	100.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.560	96.519
Gældsforpligtelser i alt		89.560	101.797
PASSIVER I ALT		172.892	180.054